
                        

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Καλπάκι 29-3-2012                                

ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ ∆.∆. 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΚΑΙ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ   

∆ΗΜΟΥ ΠΩΓΩΝΙΟΥ                                 Αριθ. Πρωτ.: 252  

                                                         Α Π Ο Φ Α Σ Η  7/2012 

  

Ο Πρόεδρος  έχοντας υπόψη: 
1. Την απόφαση  του ∆.Σ.  µε αριθµό 2/2012  για την διάθεση ανάλογης πίστωσης για την προµήθεια 
ηλεκτρονικών υπολογιστών και ηλεκτρονικών συγκροτηµάτων και λογισµικών  
2. Τα άρθρα 265 εως 273 του Π.∆. 410/95  
3. Το άρθρο 23 παρ. 1,2,4,5,6 της υπ΄αριθµ. 11389/93 (ΦΕΚ 185/Β/25-3-93 Αποφ. Υπ. Εσ.) για τον "Ενιαίο 
Κανονισµό Προµηθειών Ο.Τ.Α." 
4. τις διατάξεις του Ν. 2286/95  (άρθρο 2 παρ.12,13) και τις όµοιες του άρθρου 13 παρ3 του Ν. 2503/97 καθώς και 
την ΚΥΑ 27319/02 (945Β΄) µε την οποία ορίστηκε ότι η απ΄ ευθείας ανάθεση επιτρέπεται για προµήθειες αξίας 
µέχρι 15.000 ευρώ µε ΦΠΑ.  
5. Την από 27-3-2012 γνωµοδότηση της αρµόδιας επιτροπής ΕΚΠΟΤΑ 
6. Τον  προϋπολογισµό έτους 2012 και την υπάρχουσα στο σκέλος των εξόδων ανάλογη πίστωση στον Κ.Α. 10-
7134 µε τίτλο εξόδων  Προµήθεια  ηλεκτρονικών υπολογιστών και ηλεκτρονικών συγκροτηµάτων και λογισµικών. 
7. την ανάγκη του Ν.Π.∆.∆.  για την προµήθεια.   
8. Τις διατάξεις του άρθρου 23 του ΕΚΠΟΤΑ. 
9. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/06 (∆ΚΚ). 
10. τις διατάξεις του άρθρου 80 του Ν. 2362/1995 για υποχρεωτική  σύναψη σύµβασης, εάν η αξία της προµήθειας 
ανέρχεται σε ποσό άνω των 2.500,00 ευρώ (όπως αναπροσαρµόσθηκε το όριο µε την 2/59649/0026/17.10.2001 
Απόφαση του Υπουργού Οικονοµικών (ΦΕΚ 1427 Β΄) 
 

 Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
αναθέτουµε στον Τσόλα Απ. Ευάγγελο προµηθευτή ηλεκτρονικών υπολογιστών και ηλεκτρονικών 

συγκροτηµάτων και λογισµικών µε έδρα τα Ιωάννινα µε Α.Φ.Μ. 078989667    ∆OY   (Α-Β)Ιωαννίνων, 
αντί του ποσού των 2163,40€ µε ΦΠΑ για προµήθεια ηλεκτρονικών υπολογιστών και ηλεκτρονικών 

συγκροτηµάτων και λογισµικών ∆ηλαδή: 
 ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΟΥ ΕΙ∆ΟΥΣ   
   
ΕΙ∆ΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ∆ΑΣ ΑΞΙΑ 

ΚΟΥΤΙ P4 MIDI ATX 
W/AIR PIPE W/O PSU 

1τεµ 48,78€ 48,78€ 

MOTHERBOARD 
FOXCONN A6VMX 

AM2AMD 

1τεµ. 65,04€ 65,04€ 

AMD CPU 4200 ATHLON 
64-X2 

1τεµ 97,56€ 97,56€ 

MICRON RENDITION 
RAM DIMM DDR2 2GB 

2τεµ 23,41€ 46,83€ 

HDD 500GB SEAGATE 
SATA 

2τεµ 89,43€ 178,86€ 

ΤΡΟΦΟ∆ΟΤΙΚΟ 
500WATT POWER 

RETAIL 

1τεµ 73,17€ 73,17€ 

BLACK DVDR/W LG 22X 
IDE 

1τεµ 20,33€ 20,33€ 

UPS PL/LI NRG GUARD 
PLUS 2000VA 

1τεµ 243,90€ 243,90€ 

H/W LEXMA KB+OPT 
MOUSE USB BLACK 

1τεµ 7,80€ 7,80€ 

ΑΔΑ: Β4ΩΚΟΚ1Β-9ΚΩ



RETA 
KEYBOARD GENIUS RS 

SLIMSTAR 110USB   
1τεµ 8,13€ 8,13€ 

LED PHILIPS 236V3LAB 
5MS DVI AUDIO 

1τεµ 203,25€ 203,25€ 

ASUS VGA 
EN9600GT/HTDI/1GB 

1τεµ 150,00€ 150,00€ 

HP LASERJET CE505A 
P2035/2055 

3τεµ 86,18€ 258,54€ 

TONER SAMSUNG 
BLACK SCX-4521D3 

3τεµ 86,18€ 258,54€ 

CRYPTO T110 PSTN 2τεµ 26,02€ 52,03€ 
ΠΟΛΥΠΡΙΖΟ 5 ΘΕΣΕΩΝ 1τεµ 4,07€ 4,07€ 
ΡΕΚΛΕΤΑ 10 ΘΕΣΕΩΝ  2τεµ 16,26€ 32,52€ 
ΚΟΥΤΙ ΓΙΑ ΡΕΚΛΕΤΑ  1τεµ 9,52€ 9,52€ 

ΣΥΝΟΛΟ 1758,86€ 
ΦΠΑ 23% 404,54€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ 2.163,40€ 
 
    
  
Ο προµηθευτής υποχρεούται να παραδώσει τα είδη ηλεκτρονικών υπολογιστών και ηλεκτρονικών 
συγκροτηµάτων και λογισµικών στα κτίρια που στεγάζονται τα γραφεία  του Ν.Π.∆.∆., ο παιδικός µέσα 
σε προθεσµία  δεκαπέντε (15) ηµερών. 

   Οι σχετικές κρατήσεις  φόροι , τέλη  και εισφορές εκτός του ΦΠΑ βαρύνουν τον προµηθευτή 

Α. Η παράδοση των ποσοτήτων των υλικών θα γίνει περιοδικά ή εφάπαξ ανάλογα µε τις προκύπτουσες 
ανάγκες της υπηρεσίας µας. Ο χρόνος παράδοσης ορίζεται το διάστηµα δεκαπέντε (15) ηµερών από την 
παραγγελία. 
Β. Η πληρωµή της αξίας των ειδών θα γίνει µε την έκδοση χρηµατικού εντάλµατος πληρωµής από τον 
εγκεκριµένο Π/Υ οικονοµικού έτους 2012 σε βάρος του κωδικού 10-7134 µε τίτλο εξόδων  
ηλεκτρονικών υπολογιστών και ηλεκτρονικών συγκροτηµάτων και λογισµικών. 
          
 
         Ο Πρόεδρος 

 
       
       

      ΣΙΟΥΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Β4ΩΚΟΚ1Β-9ΚΩ


